
 

 

1

О внесении изменений в состав комиссии  
по делам несовершеннолетних и защиты их  
прав администрации Горнозаводского  
муниципального района, утвержденный  
постановлением администрации Горнозаводского  
муниципального района от 29.12. 2016 № 1226 

 

Руководствуясь статьями 36, 39 Устава Горнозаводского муниципального 

района Пермского края, в связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав администрации Горнозаводского муниципального района, утверждённый 

постановлением администрации Горнозаводского муниципального района от  

29 декабря 2016 г. № 1226 (в редакции постановлений администрации 

Горнозаводского муниципального района от 13.02.2017 № 122, от 16.10.2017  

№ 1141, от 02.04.2018 № 384, от 30.05.2018 № 619), следующие изменения: 

1.1. включить в состав комиссии Мошегову Марию Александровну – 

главного специалиста отдела опеки и попечительства территориального 

управления Министерства социального развития Пермского края по Чусовскому и 

Горнозаводскому муниципальным районам; 

1.2. исключить из состава комиссии Шардина Сергея Вадимовича - главного 

специалиста отдела опеки и попечительства территориального управления 

Министерства социального развития Пермского края по Чусовскому и 

Горнозаводскому муниципальным районам. 

2. Обнародовать настоящее постановление в помещении муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Горнозаводская центральная 

межпоселенческая библиотека», в зданиях администраций поселений, 

администрации Горнозаводского муниципального района и разместить на 

официальном сайте администрации Горнозаводского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Горнозаводского муниципального района по 

социальным вопросам Зерову В.В. 

Глава муниципального района -  
глава администрации муниципального района А.Н. Афанасьев 

13.08.2018 886 

Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального района 

 


